

DODATOK č. 6
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
(ďalej len „Dodatok“)

Číslo zmluvy: KŽP-PO4-SC431-2015-6/202

uzavretý podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej kontrole a audite a o zmene a doplnení neskorších zákonov a podľa § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

Poskytovateľom

názov: **Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky**
sídlo: **Námestie Ľudovíta Štúra 1, 812 35 Bratislava**
IČO: **42181810**
DIČ: **2023106679**
konajúci: **Ing. László Sólymos, minister**

v zastúpení

názov: **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo: **Bajkalská 27, 827 99 Bratislava**
IČO: **00002801**
konajúci: **Ing. Alexandra Velická, PhD., generálna riaditeľka**
na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu sprostredkovateľským orgánom č. 21/2015/5.1 zo dňa 21. apríla 2015.
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov: **Obec Bobrov**
sídlo: **Námestie sv. Jakuba 173/3, 029 42 Bobrov**
IČO: **00 314 404**
DIČ: **2020571608**
konajúci: **Ing. Anton Grobarčík, starosta**
(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“ alebo jednotlivito „Zmluvná strana“)

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, bod 6.13 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej dňa 31.03.2017, evidovanej pod číslom: KŽP-PO4-SC431-2015-6/202 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 Čl. 3 od. 3.1 Zmluvy znie nasledovne:
3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP
3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu predstavuje 739 134,48 EUR (slovom: sedemstotridsaťdeväťtisícstotridsaťštyri 48/100 eur),
- b) poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 702 177,76 EUR (slovom: sedemstodvatisícstosedemdesiatsedem 76/100 eur), čo predstavuje 95 % z Celkových oprávnených výdavkov podľa ods. 3.1 písm. a) tohto článku zmluvy,
- c) prijímateľ vyhlasuje, že:
- (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 5 % (slovom: päť percent), čo predstavuje sumu 36 956,72 EUR (slovom: tridsaťšesťtisícdeväťstopäťdesiatšesť 72/100 eur) z Celkových oprávnených výdavkov podľa ods. 3.1 písm. a)
 - (ii) má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery,
 - (iii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 1.1.2 Adresa Prijímateľa sa mení nasledovne:
Sídlo: Námestie sv. Jakuba 173/3, 029 42 Bobrov
- 1.1.3 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.
- 1.1.4 Príloha č. 4 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 4, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto Dodatku.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy a jej príloh, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento Dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, a to v súlade s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.

- 3.2 Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa

Podpis: **Ing. Alexandra Velická, PhD.**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis: **Ing. Anton Grobarčík**, starosta
Pečiatka

Príloha: Príloha č. 2 Predmet podpory NFP
Príloha č. 4 Rozpočet Projektu

Predmet podpory NFP¹

1. Všeobecné informácie o projekte	
Názov projektu:	Komplexné zníženie spotreby energie pri prevádzke Obecného úradu v Bobrove
Kód projektu:	310041A607
Kód ŽoNFP:	NFP 310040A607
Operačný program:	Operačný program Kvalita životného prostredia
Spolufinancovaný z:	EFRR
Prioritná os:	4. Energeticky efektívne nízkouhlíkové hospodárstvo vo všetkých sektoroch
Špecifický cieľ:	4.3.1 Zníženie spotreby energie pri prevádzke verejných budov
Kategórie regiónov:	LDR- Menej rozvinuté regióny
Oblasť intervencie:	013 - Obnova verejnej infraštruktúry s cieľom zabezpečiť energetickú účinnosť, demonštračné projekty a podporné opatrenia
Hospodárska činnosť:	22 - Činnosti súvisiace so životným prostredím a zmenou klímy

2. Financovanie projektu	
Forma financovania:	Číslo účtu vo formáte IBAN/banka:
Zálohové platby:	-
Predfinancovanie:	-
Refundácia:	SK11 3000 0000 0000 0029 5435
	Slovenská záručná a rozvojová banka, a.s.

¹ Rozsah údajov uvedených v rámci vzorového predmetu podpory bude v rozsahu tohto štandardného formuláru podporovaný výstupnou zostavou ITMS2014+. V prípade úpravy údajov zo strany RO nie je možné garantovať plnú kompatibilitu výstupnej zostavy s vlastným vzorom definovaným zo strany RO.

3. Miesto realizácie projektu	
Štát:	Slovensko
Región (NUTS II):	Stredné Slovensko
Vyšší územný celok (NUTS III):	Žilinský kraj
Okres (NUTS IV):	Námestovo
Obec:	Bobrov

4. Popis cieľovej skupiny
(relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF):
- Irelevantné -

5. Hlavné aktivity projektu:	
Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	16
Začiatok realizácie hlavných aktivít Projektu (začiatok prvej hlavnej aktivity):	09/2017
Ukončenie realizácie hlavných aktivít Projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12/2018

Zoznam hlavných aktivít Projektu:	
Hlavná aktivita 1	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove
Hlavná aktivita 2	-
Podporné aktivity Projektu	
Podporné aktivity projektu sú nasledovné:	Podporné aktivity projektu Externý manažment projektu a Informovanie a komunikácia o projekte sú financované z vlastných zdrojov Prijímateľa.

6. Merateľné ukazovatele projektu:				
6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu:				
Hlavná aktivita projektu	Merateľný ukazovateľ projektu	Merná jednotka	Cieľová hodnota	Čas plnenia
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	U - v rámci udržateľnosti projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	23,3000	U - v rámci udržateľnosti projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekvív. CO2	61,2640	K - koniec realizácie projektu U - v rámci udržateľnosti projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	počet	2,0000	K - koniec realizácie projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer	počet	1,0000	K - koniec realizácie projektu

	nulovou potrebou energie				
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	1 316,9000	K - koniec realizácie projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	32,4000	U - v rámci udržateľnosti projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	177,9900	K - koniec realizácie projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	145 638,6000	U - v rámci udržateľnosti projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	145 638,6000	K - koniec realizácie projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie produkcie emisií NOx	kg/rok	157,0000	U - v rámci udržateľnosti projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie produkcie emisií PM10	kg/rok	197,0000	U - v rámci udržateľnosti projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie produkcie emisií SO2	kg/rok	855,0000	U - v rámci udržateľnosti projektu	
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných budovách	kWh/rok	140 406,0000	U - v rámci udržateľnosti projektu	

Bobrove						
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000			K - koniec realizácie projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0440			K - koniec realizácie projektu
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0440			K - koniec realizácie projektu
6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu:						
Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	
P0080	Množstvo elektrickej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	0,0000	Áno	UR	
P0084	Množstvo tepelnej energie vyrobenej v zariadení OZE	MWh/rok	23,3000	Áno	UR	
P0103	Odhadované ročné zníženie emisií skleníkových plynov	t ekviv. CO2	61,2640	Áno	UR	
P0250	Počet opatrení na zníženie spotreby energie realizovaných vo verejnej budove	počet	2,0000	Nie	UR	

P0470	Počet verejných budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	1,0000	Nie	UR, PraN
P0612	Podlahová plocha budov obnovených nad rámec minimálnych požiadaviek	m2	1 316,9000	Nie	UR, PraN
P0627	Spotreba energie v budove po realizácii opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	32,4000	Áno	UR
P0628	Spotreba energie v budove pred realizáciou opatrení energetickej efektívnosti	MWh/rok	177,9900	Áno	UR
P0687	Zníženie konečnej spotreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	145 638,6000	Áno	UR
P0689	Zníženie potreby energie vo verejných budovách	kWh/rok	145 638,6000	Áno	UR
P0691	Zníženie produkcie emisií NOx	Kg/rok	157,0000	Áno	UR
P0692	Zníženie produkcie emisií PM10	Kg/rok	197,0000	Áno	UR
P0694	Zníženie produkcie emisií SO2	Kg/rok	855,0000	Áno	UR
P0701	Zníženie ročnej spotreby primárnej energie vo verejných	kWh/rok	140 406,0000	Áno	UR

	budovách				
P0705	Zvýšená kapacita výroby elektriny z obnoviteľných zdrojov	MWe	0,0000	Nie	UR
P0706	Zvýšená kapacita výroby energie z obnoviteľných zdrojov	MW	0,0440	Nie	UR
P0707	Zvýšená kapacita výroby tepla z obnoviteľných zdrojov	MWt	0,0440	Nie	UR

7. Iné údaje na úrovni projektu:

Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0022	Inštalovaná plocha FV panelov - slnečná energia	m ²	UR
D0023	Inštalovaná plocha slnečných tepelných kolektorov - slnečná energia	m ²	UR
D0025	Inštalovaný výkon elektrický - slnečná energia	MWe	UR
D0031	Inštalovaný výkon tepelný - slnečná energia	MWt	UR
D0032	Inštalovaný výkon tepelný - tepelné čerpadlá	MWt	UR
D0260	Miera zabezpečenia bezbariérového prístupu osôb so zdravotným postihnutím k výsledkom projektu	%	PraN
D0043	Množstvo vyrobeného tepla - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0044	Množstvo vyrobeného tepla - tepelné čerpadlá	MWh/rok	UR
D0048	Množstvo vyrobenej elektriny - slnečná energia	MWh/rok	UR
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0261	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0077	Počet administratívnych budov na úrovni nízkoenergetickej alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0081	Počet budov obnovených na úroveň budov s takmer nulovou potrebou energie	počet	UR
D0082	Počet budov obnovených na úroveň nízkoenergetických budov	počet	UR
D0083	Počet budov obnovených na úroveň ultranízkoenergetických budov	počet	UR
D0084	Počet budov škôl a školských zariadení na úrovni nízkoenergetickej	počet	UR

	alebo ultranízkoenergetickej alebo s takmer nulovou potrebou energie			
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet		PraN, UR
D0258	Počet pracovníkov, pracovníčok, ktorí boli pred zapojením osobami dlhodobo nezamestnanými, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0259	Počet pracovníkov, pracovníčok – príslušníkov, príslušníčok tretích krajín, refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE		PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%		PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%		PraN
D0229	Zníženie produkcie emisií TZL	Kg/rok		UR

8. Rozpočet projektu:			
Priame výdavky:			
Typ aktivity			
Zníženie energetickej náročnosti verejných budov			
Hlavné aktivity projektu	Celková výška oprávnených výdavkov za aktivitu		
Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove	739 134,48 €		
Skupina výdavku	Výška oprávneného výdavku		

021 - Stavby	739 084,53 €
518 – Ostatné služby	0,00 €
930 – Rezerva na nepredvídané výdavky	49,95 €
Nepriame výdavky:	
Podporné aktivity projektu	Celková výška oprávnených výdavkov za aktivitu
Podporné aktivity	0,00 €
Skupina výdavku	Výška oprávneného výdavku
-	-
Zazmluvnená výška NFP	
Celková výška oprávnených výdavkov (EUR)	739 134,48 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem (EUR)	-
Percento spolufinancovania zo zdrojov EU a ŠR (%)	95 %
Maximálna výška nenávratného finančného príspevku (EUR)	702 177,76 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov žiadateľa (EUR)	36 956,72 €

Podrobný položkový rozpis výdavkov rozpočtu projektu

Názov žiadateľa:	Obec Bobrov
Názov projektu:	Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove

Zníženie energetickej náročnosti obecného úradu v Bobrove

Zateplenie obvodového plášťa

P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	počet	1,000	631,52	631,52	631,52	606,52
3	Energetický audit	518 Ostatné služby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Priplatok za použitie viac farieb	021 Stavby	m2	1 107,492	1,24	1 373,29	1 647,95	1 647,95
5	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová podhládov v stupni zložitosti 1-2	021 Stavby	m2	45,700	13,42	613,29	735,95	735,95
6	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová	021 Stavby	m2	1 026,426	16,30	16 730,74	20 076,89	20 076,89
7	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou	021 Stavby	m2	1 072,126	4,12	4 417,16	5 300,59	5 300,59
8	Kontaktný zatepľovací systém Minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 50 mm	021 Stavby	m2	181,737	24,82	4 510,71	5 412,85	5 412,85
9	Vyspravenie okapov strechy + sieťka omietka	021 Stavby	m2	106,364	12,98	1 380,60	1 656,72	1 656,72
10	Kontaktný zatepľovací systém Minerálna vlna, , bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 120 mm	021 Stavby	m2	111,645	36,40	4 063,88	4 876,66	4 876,66
11	Kontaktný zatepľovací systém Minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 160 mm	021 Stavby	m2	757,331	38,15	28 892,18	34 670,62	34 670,62
12	Kontaktný zatepľovací systém ostenia Minerálna vlna, bez povrchovej úpravy, hr. izolantu 30 mm	021 Stavby	m2	192,840	29,10	5 611,64	6 733,97	6 733,97
13	Doteplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 140 mm	021 Stavby	m2	134,250	37,30	5 007,53	6 009,04	6 009,04
14	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	021 Stavby	m2	1 125,200	1,54	1 732,81	2 079,37	2 079,37
15	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	021 Stavby	m2	2 250,400	0,94	2 115,38	2 538,46	2 538,46
16	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	78,480	1,28	100,45	120,54	120,54
17	Ochranná sieť lešenia zo siete - montáž a dodávka	021 Stavby	m2	1 125,200	1,72	1 935,34	2 322,41	2 322,41
18	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	021 Stavby	m2	1 125,200	1,17	1 316,48	1 579,78	1 579,78
19	Ochranná sieť lešenia zo siete - demontáž	021 Stavby	m2	1 125,200	0,36	405,07	486,08	486,08
20	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - BASF, soklový AL zakladač profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 160 mm	021 Stavby	m	135,650	2,72	368,97	442,76	442,76
21	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	021 Stavby	m	552,400	2,97	1 640,63	1 968,76	1 968,76
22	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - PVC 100x100	021 Stavby	m	581,780	1,64	954,12	1 144,94	1 144,94
23	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	42,050	15,10	634,96	761,95	761,95
24	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr.1 mm s poplastovním rš 340 mm-vr. koncoviek ozn. K3	021 Stavby	m	11,800	12,59	148,56	178,27	178,27
25	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr.1 mm s poplastovním rš 500 mm- vr. koncoviek ozn. K1	021 Stavby	m	96,200	17,56	1 689,27	2 027,12	2 027,12
26	Oplechovanie ríms z hliníkového Al plechu hr.1 mm s poplastovním rš 600 mm ozn K8	021 Stavby	m	24,020	15,70	377,11	452,53	452,53
27	Oplechovanie ríms z hliníkového Al plechu hr.1 mm s poplastovním rš 700 mm ozn K2	021 Stavby	m	29,100	17,22	501,10	601,32	601,32
28	Odpadné rúry z poplastovaného Pz plechu kruhové rovné D 120 mm ozn K4	021 Stavby	m	60,000	24,17	1 450,20	1 740,24	1 740,24
29	Montáž výtokového kolena odtokovej rúry do D 120 mm	021 Stavby	ks	8,000	23,14	185,12	222,14	222,14
30	Odpadné rúry z poplastovaného Pz plechu koleno odtokové D 150 mm	021 Stavby	ks	8,000	27,65	221,20	265,44	265,44
31	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4 692,850	0,01	56,31	67,57	67,57
32	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	021 Stavby	m	60,000	0,92	55,20	66,24	66,24
SPOLU výdavky						89 120,82	106 818,68	106 793,68

Zateplenie strešného pláštá								
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	počet	1,000	387,50	387,50	387,50	362,50
3	Energetický audit	518 Ostatné služby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Príprava vnútorného podkladu stropov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	021 Stavby	m2	92,900	2,38	221,10	265,32	265,32
5	Vnútorná omietka stropov BAUMIT, sadrová,miešanie a nanášanie strojne,pálená hr.1 cm	021 Stavby	M2	92,900	8,24	765,50	918,60	918,60
6	Vnútorná omietka stropov štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Maxima (Baumit Maxima) hr. 4 mm	021 Stavby	m2	92,900	9,13	848,18	1 017,82	1 017,82
7	Potiahnutie stropov a podhládov sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	M2	92,900	4,18	388,32	465,98	465,98
8	Vnútorná omietka stien , vápennocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.20 mm	021 Stavby	m2	85,600	9,73	832,89	999,47	999,47
9	Vnútorná omietka stien , vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.1 mm	021 Stavby	M2	85,600	7,98	683,09	819,71	819,71
10	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	021 Stavby	m2	85,600	4,18	357,81	429,37	429,37
11	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	021 Stavby	m2	92,900	2,40	222,96	267,55	267,55
12	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	5,137	15,10	77,57	93,08	93,08
13	Odstránenie, vyčistenie pôjdneho priestoru	021 Stavby	m2	445,955	3,72	1 658,95	1 990,74	1 990,74
14	Montáž tepelnej izolácie pásmi lepením - suterén	021 Stavby	m2	92,900	4,20	390,18	468,22	468,22
15	Montáž tepelnej izolácie doskami vrchom - klad. voľne	021 Stavby	m2	2 018,065	0,72	1 453,01	1 743,61	1 743,61
16	Montáž tepelnej izolácie pásmi pod strechou	021 Stavby	m2	85,600	1,57	134,39	161,27	161,27
17	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	44 419,659	0,03	1 332,59	1 599,11	1 599,11
18	Dodávka polystyrén expandovaný EPS hr. 120 mm	021 Stavby	M2	94,758	7,61	721,11	865,33	865,33
19	Dodávka PE fólie	021 Stavby	m2	708,818	0,34	241,00	289,20	289,20
20	Dodávka tepelná izolácia POLYURETÁNOVÉ dosky s obojstrannou fóliou (hydroizoláciou) hr.180 mm	021 Stavby	M2	348,536	38,75	13 505,77	16 206,92	16 206,92
21	MINERÁLNA VLNA MV hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	615,630	4,87	2 998,12	3 597,74	3 597,74
22	MINERÁLNA VLNA MV hrúbky 160 mm, doska z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	90,742	22,29	2 022,64	2 427,17	2 427,17
23	MINERÁLNA VLNA MV hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	021 Stavby	m2	615,630	9,74	5 996,24	7 195,49	7 195,49
24	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	021 Stavby	m2	355,700	3,13	1 113,34	1 336,01	1 336,01
25	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	021 Stavby	m3	1,870	22,14	41,40	49,68	49,68
26	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1 620,869	0,01	19,45	23,34	23,34
27	Dosky a fošne mäkké rezivo - omietané smrekovec akosť A hr.24-32mmxš.170-240mm	021 Stavby	m3	2,087	210,30	438,90	526,68	526,68
28	Strešná krytina z poplastovaného Pz plechu do 30° vr. odvetracích prvkov a doplnkov	021 Stavby	m2	355,700	26,12	9 290,88	11 149,06	11 149,06
29	Žľaby podokapné polkruhové z poplastovaného Pz plechu s hákmi veľkosť 150 mm ozn K5	021 Stavby	m	35,640	19,52	695,69	834,83	834,83
30	Žľaby z poplastovaného Pz plechu čelo polkruhové ozn K6	021 Stavby	ks	6,000	5,18	31,08	37,30	37,30
31	Lemovanie krytiny Al plech hr. 1 mm s poplastovaním ozn K7	021 Stavby	M	19,000	17,56	333,64	400,37	400,37

32	Žľaby kotlík z poplastovaného Pz plechu k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	021 Stavby	ks	8,000	15,48	123,84	148,61	148,61
33	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	11 120,932	0,02	222,42	266,90	266,90
34	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	021 Stavby	m2	355,700	0,92	327,24	392,69	392,69
35	Demontáž žľabov pododkvap. do 30st. rš 250 a 330 mm, -0,00347t	021 Stavby	m	33,300	0,78	25,97	31,16	31,16
36	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	021 Stavby	ks	8,000	1,13	9,04	10,85	10,85
37	Pokrytie striech hydroizolačnou difúznou foliou	021 Stavby	m2	398,380	1,22	486,02	583,22	583,22
38	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	021 Stavby	m2	159,000	2,73	434,07	520,88	520,88

SPOLU výdavky 48 831,90 58 520,78 58 495,78

Výmena otvorových konštrukcií

p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	počet	1,000	222,38	222,38	222,38	197,38
3	Energetický audit	518 Ostatné služby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Murivo nosné z tvárníc YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG- domúranie parapetu okna	021 Stavby	M3	0,841	149,30	125,56	150,67	150,67
5	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm-domúraný parapet	021 Stavby	m2	6,240	2,38	14,85	17,82	17,82
6	Vnútna omietka stien vápennocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová 1 cm	021 Stavby	M2	6,240	8,24	51,42	61,70	61,70
7	Vnútna omietka stien, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.4 mm	021 Stavby	M2	6,240	7,42	46,30	55,56	55,56
8	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou v lepiacej malte	021 Stavby	m2	6,240	4,18	26,08	31,30	31,30
9	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	021 Stavby	m	51,300	5,67	290,87	349,05	349,05
10	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	021 Stavby	m2	92,780	14,40	1 336,03	1 603,24	1 603,24
11	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche 1-4 m2 a hr.do 80 mm	021 Stavby	m3	0,626	112,30	70,30	84,36	84,36
12	Vyrovňovací poter muriva MC 15 hr 10 mm - pod parapety	021 Stavby	m2	16,159	7,30	117,96	141,55	141,55
13	Plastové krytky k vnútorným parapetom pár vo farbe biela	021 Stavby	pár	38,000	1,36	51,68	62,02	62,02
14	Vnútné parapetné dosky plastové farba biela,	021 Stavby	m	53,865	6,23	335,58	402,69	402,69
15	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	0,926	74,95	69,40	83,28	83,28
16	Kotvy chemických tmelom M 50 hl. 80 do tehlového muriva	021 Stavby	ks	24,000	8,92	214,08	256,90	256,90
17	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	021 Stavby	ks	19,000	0,42	7,98	9,58	9,58
18	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	021 Stavby	ks	19,000	0,64	12,16	14,59	14,59
19	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	021 Stavby	ks	2,000	0,38	0,76	0,91	0,91
20	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla nad 2 m2	021 Stavby	ks	8,000	0,46	3,68	4,42	4,42
21	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, vr. parapetu plochy do 1 m2, -0,08200t	021 Stavby	m2	4,320	1,78	7,69	9,23	9,23
22	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, vr. parapetu plochy do 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	14,680	2,43	35,67	42,81	42,81
23	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych vr. parapetu, plochy do 4 m2, -0,05400t	021 Stavby	m2	51,800	2,17	112,41	134,89	134,89
24	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	021 Stavby	m2	23,940	1,97	47,16	56,59	56,59

25	Demontáž kovovej, drevenej dverovej zárubne	021 Stavby	m2	16,127	1,78	28,71	34,45	34,45
26	Vybúranie plastových a kovových stien a kovových dverí zasklených -0,02400t	021 Stavby	m2	23,940	2,13	50,99	61,19	61,19
27	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	8,806	6,35	55,92	67,10	67,10
28	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	8,806	8,60	75,73	90,88	90,88
29	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	80,060	0,42	33,63	40,35	40,35
30	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	8,006	5,90	47,24	56,68	56,68
31	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	64,048	0,63	40,35	48,42	48,42
32	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	8,006	12,90	103,28	123,93	123,93
33	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	021 Stavby	m2	582,420	0,34	198,02	237,63	237,63
34	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	6,773	15,10	102,27	122,72	122,72
35	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	48,940	0,01	0,59	0,70	0,70
36	Demontáž oplechovania parapetov rŠ od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	51,300	0,78	40,01	48,02	48,02
37	Montáž okna plastového so zasklením za 1 bm montáže, vr. úpravy obvodu okenného otvoru (prísekanie, dorovnanie)	021 Stavby	m	190,200	14,10	2 681,82	3 218,18	3 218,18
38	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	29 129,360	0,01	291,29	349,55	349,55
39	Dodávka - Plastové okno 1-krídlové , 560x570 mm sklopné zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 1	021 Stavby	ks	9,000	56,10	504,90	605,88	605,88
40	Dodávka - Plastové okno 2-krídlové , 1490x700+1340 mm spodný diel sklopný, horný diel otvárací zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 3	021 Stavby	ks	12,000	257,20	3 086,40	3 703,68	3 703,68
41	Dodávka - Plastové okno 1-krídlové , 1470x1120 mm sklopné zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 4	021 Stavby	ks	3,000	134,30	402,90	483,48	483,48
42	Dodávka - Plastové okno 1-krídlové , 870x550 mm sklopné zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 8	021 Stavby	ks	2,000	66,70	133,40	160,08	160,08
43	Dodávka - Plastové okno 2-krídlové , 2400x1380 mm sklopné , otváranie pákový mechanizmus zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 9	021 Stavby	ks	2,000	405,25	810,50	972,60	972,60
44	Dodávka - Plastové okno 2-krídlové , 2500x1380 mm sklopné , otváranie pákový mechanizmus zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 9	021 Stavby	ks	2,000	422,50	845,00	1 014,00	1 014,00
45	Dodávka - Plastové okno 2-krídlové , 1450x800 mm otváracé zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn. 10	021 Stavby	ks	8,000	138,17	1 105,36	1 326,43	1 326,43
46	Dodávka - Vchodové plastové dvere s hliník. výstuhou 2-krídlové asymetrické 1400x2100 vr. zárubne čiastočne zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn.5	021 Stavby	ks	1,000	748,10	748,10	897,72	897,72
47	Dodávka - Vchodové plastové dvere s hliník. výstuhou 2-krídlové asymetrické 1400x2150 vr. zárubne čiastočne zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn.5	021 Stavby	ks	1,000	764,30	764,30	917,16	917,16
48	Dodávka - Vchodové plastové dvere s hliník. výstuhou 2-krídlové asymetrické 1400x2450 mm s nadsvetlíkom vr. zárubne čiastočne zaskl. izolačným trojsklom, farba biela ozn 6	021 Stavby	ks	1,000	835,20	835,20	1 002,24	1 002,24

49	Dodávka - Presklená plastová stena dverami s hliník. výstuhou 4100x2880 mm s 2-kridlovými , s preruš. tep. mostom vr. zárubne zaskl. izolačným bezpečnostným trojsklom drátkosklo , panikové kovanie + samozatvárač farba biela ozn.7	021 Stavby	ks	1,000	2 658,50	2 658,50	3 190,20	3 190,20
50	Dodávka - Presklená plastová stena dverami s hliník. výstuhou 4100x2850 mm s 2-kridlovými , s preruš. tep. mostom vr. zárubne zaskl.bezpečnostné sklo s drátkoslom, panikové kovanie + samozatvárač farba biela ozn.11	021 Stavby	ks	1,000	2 730,90	2 730,90	3 277,08	3 277,08
51	Dodávka - Vnútorne plastové dvere s hliník. výstuhou 2-kridlové 1500x2100 mm vr. zárubne zaskl.bezpečnostným priehľadné , farba biela ozn 12	021 Stavby	ks	1,000	935,10	935,10	1 122,12	1 122,12
52	Dodávka - Exterierové plastové plné dvere s hliník. výstuhou 1-kridlové 970x1970 mm vr. zárubne farba biela ozn 2	021 Stavby	ks	2,000	527,00	1 054,00	1 264,80	1 264,80
53	Montáž dverí plastových a zasklených stien hliníkovou výstuhou so zasklením za 1 bm montáže, vr. úpravy obvodu okenného otvoru	021 Stavby	m	57,000	14,96	852,72	1 023,26	1 023,26
54	Keramické podlahy - montáž z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, vr. špárovania-pre ossdenie zasklených stien	021 Stavby	M2	5,400	14,87	80,30	96,36	96,36
55	Keramické podlahy - presun hmôt v objektoch v 6-12 m	021 Stavby	%	197,518	0,01	1,98	2,37	2,37
56	Dlaždice Gres keramické mrazuvzdorné protišmykové hr. 10 mm	021 Stavby	m2	5,240	26,20	137,29	164,75	164,75
57	Maľby z maliarskych zmesí penetr.náter + maľba farba biela dvojnásob.	021 Stavby	m2	88,380	2,64	233,32	279,99	279,99
	SPOLU výdavky					24 870,02	29 799,54	29 774,54
	Ostatné							
p.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok
1	Projektová dokumentácia	021 Stavby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Stavebný dozor	021 Stavby	počet	1,000	2 258,60	2 258,60	2 258,60	2 233,60
3	Energetický audit	518 Ostatné služby	počet	1,000	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Projektová dokumentácia-technológie	021 Stavby	počet	1,000	14 500,00	14 500,00	17 400,00	17 400,00
5	Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace so stavebnými prácami	930 Rezerva na nepredvídané výdavky	počet	1,000	49,95	49,95	49,95	49,95
6	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	021 Stavby	t	9,498	6,35	60,31	72,37	72,37
7	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	9,498	8,60	81,68	98,02	98,02
8	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	94,981	0,42	39,89	47,87	47,87
9	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	9,498	5,90	56,04	67,25	67,25
10	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	75,985	0,63	47,87	57,44	57,44
11	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	021 Stavby	t	9,498	12,90	122,52	147,02	147,02
12	Odstránenie izolácie tepelnej hr. do 50 mm na ďalšie použitie	021 Stavby	m2	1 067,100	0,85	907,04	1 088,45	1 088,45
13	Montáž tepelnej izolácie pásmi pod strechou hr. 50 mm	021 Stavby	m2	1 067,100	1,57	1 675,35	2 010,42	2 010,42
14	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	%	2 582,382	0,03	77,47	92,96	92,96
15	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez.plochy 224-288 cm2, -0,01400t	021 Stavby	m	271,920	2,02	549,28	659,14	659,14
16	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez.plochy 288-450 cm2, -0,03200t	021 Stavby	m	74,200	2,36	175,11	210,13	210,13
17	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	021 Stavby	m	271,920	8,61	2 341,23	2 809,48	2 809,48

18	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	021 Stavby	m	74,200	9,60	712,32	854,78	854,78
19	Hranol mákké rezivo - omietané smrekovec hranol akosť I dĺžky 100-175 cm, 100x120, 140 mm	021 Stavby	m3	6,853	210,30	1 441,19	1 729,43	1 729,43
20	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	9 084,890	0,01	109,02	130,82	130,82
21	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	021 Stavby	m3	16,158	22,14	357,74	429,29	429,29
22	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600t	021 Stavby	m2	355,700	0,95	337,92	405,50	405,50
23	Dosky a fošne omietané smrekovec akosť A 24-32x170-240	021 Stavby	m3	9,780	210,30	2 056,73	2 468,08	2 468,08
24	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	021 Stavby	m2	355,700	3,13	1 113,34	1 336,01	1 336,01
25	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	021 Stavby	m2	848,920	2,73	2 317,55	2 781,06	2 781,06
26	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - okap. chodník	021 Stavby	m3	26,948	23,40	630,58	756,70	756,70
27	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok za lepiivosť horniny 4	021 Stavby	m3	26,948	1,44	38,81	46,57	46,57
28	Zvislé premiestnenie výkopu	021 Stavby	m3	26,948	0,72	19,40	23,28	23,28
29	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	M3	26,948	0,84	22,64	27,17	27,17
30	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	021 Stavby	M3	8,983	3,12	28,03	33,64	33,64
31	Nakladanie výkopu tr. 1-4	021 Stavby	m3	8,983	1,79	16,08	19,30	19,30
32	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	021 Stavby	m3	8,893	0,61	5,42	6,50	6,50
33	Poplatok za skládku	021 Stavby	M3	8,983	10,50	94,32	113,18	113,18
34	Zásyp zemina so zmesou štrku 30% zeminy a 70% štrk fr. 8-16 mm vr. štrku	021 Stavby	m3	17,965	12,94	232,47	278,96	278,96
35	Dodávka a montáž - Premývaný štrk frakcie 16-32 mm - okap chodník	021 Stavby	m3	8,983	56,95	511,58	613,90	613,90
36	Vyspravenie vstupnej časti - vyrovnávací betón + leštený drátkobetón	021 Stavby	m2	43,600	54,80	2 389,28	2 867,14	2 867,14
37	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	24,850	2,43	60,39	72,47	72,47
38	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	24,310	8,60	209,07	250,88	250,88
39	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	243,100	0,42	102,10	122,52	122,52
40	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	24,310	5,90	143,43	172,12	172,12
41	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	194,480	0,63	122,52	147,02	147,02
42	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie "O" - ostatné 17 01 ..	021 Stavby	t	24,310	12,90	313,60	376,32	376,32
43	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	021 Stavby	m	55,250	5,48	302,77	363,32	363,32
44	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	021 Stavby	m3	2,279	78,90	179,81	215,77	215,77
45	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	021 Stavby	m2	45,180	3,87	174,85	209,82	209,82
46	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	021 Stavby	m2	45,180	12,48	563,85	676,62	676,62

47	Dodávka - OBRUBNÍK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ	021 Stavby	ks	56,355	2,32	130,74	156,89	156,89
48	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	021 Stavby	t	16,194	15,10	244,53	293,44	293,44
49	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopová fólia na ploche zvislej	021 Stavby	m2	135,450	4,28	579,73	695,68	695,68
50	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	%	539,090	0,01	6,47	7,76	7,76
51	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných hr. dosky 20 mm vr. pomocnej stužujúcej konštrukcie	021 Stavby	m2	132,500	18,62	2 467,15	2 960,58	2 960,58
52	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1 770,120	0,03	53,10	63,72	63,72
53	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami s lícom rovným, hr. od 20 do 50 mm - sokel+ vstup	021 Stavby	m2	112,870	32,78	3 699,88	4 439,86	4 439,86
54	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	7 570,980	0,04	302,84	363,41	363,41
55	Soklový obklad vzor kameň	021 Stavby	m2	120,264	43,76	5 262,75	6 315,30	6 315,30
	Objekt výmena svietidiel							
56	Svietidlo stropné,nást. MODUS, Dodávka	021 Stavby	ks	71,000	32,87	2 333,77	2 800,52	2 800,52
57	Svietidlo žiarivkové MODUS, Dodávka	021 Stavby	ks	24,000	94,25	2 262,00	2 714,40	2 714,40
58	Svietidlo žiarivkové MODUS, Dodávka	021 Stavby	ks	30,000	135,92	4 077,60	4 893,12	4 893,12
59	Svietidlo žiarivkové MODUS, Dodávka	021 Stavby	ks	20,000	42,93	858,60	1 030,32	1 030,32
60	Reflektor BRIDGELUX , Dodávka	021 Stavby	ks	2,000	128,40	256,80	308,16	308,16
61	LED PHILIPS, OSRAM, Dodávka	021 Stavby	ks	29,000	9,85	285,65	342,78	342,78
62	LED PHILIPS, OSRAM, Dodávka	021 Stavby	ks	2,000	8,50	17,00	20,40	20,40
63	Exist.svietidlo odmontovanie a znovunamontovanie krytu, Montáž	021 Stavby	ks	31,000	2,41	74,71	89,65	89,65
64	Svietidlo stropné,nást. MODUS, Montáž	021 Stavby	ks	71,000	9,48	673,08	807,70	807,70
65	Svietidlo žiarivkové MODUS, Montáž	021 Stavby	ks	24,000	9,48	227,52	273,02	273,02
66	Svietidlo žiarivkové MODUS, Montáž	021 Stavby	ks	30,000	9,48	284,40	341,28	341,28
67	Svietidlo žiarivkové MODUS, Montáž	021 Stavby	ks	20,000	9,48	189,60	227,52	227,52
68	Reflektor BRIDGELUX , Montáž	021 Stavby	ks	2,000	12,40	24,80	29,76	29,76
69	LED PHILIPS, OSRAM, Montáž	021 Stavby	ks	29,000	0,15	4,35	5,22	5,22
70	LED PHILIPS, OSRAM, Montáž	021 Stavby	ks	2,000	0,15	0,30	0,36	0,36
71	Montáž pojazdného lešenia	021 Stavby	ks	1,000	62,00	62,00	74,40	74,40
72	Príplatok za a zkd	021 Stavby	ks	5,000	15,00	75,00	90,00	90,00
73	Demontáž pojazdného lešenia	021 Stavby	ks	1,000	28,00	28,00	33,60	33,60
74	Podružný materiál	021 Stavby	ks	1,000	250,00	250,00	300,00	300,00
75	Svetlomet - demontáž	021 Stavby	ks	2,000	5,85	11,70	14,04	14,04
76	Svietidlo stropné,nást. - demontáž	021 Stavby	ks	102,000	3,87	394,74	473,69	473,69
77	Svietidlo žiarivkové 1x36W - demontáž	021 Stavby	ks	23,000	4,22	97,06	116,47	116,47
78	Svietidlo žiarivkové 2x36W - demontáž	021 Stavby	ks	21,000	4,22	88,62	106,34	106,34
79	Svietidlo žiarivkové 4x36W - demontáž	021 Stavby	ks	30,000	4,22	126,60	151,92	151,92
80	Doprava	021 Stavby	súbor	1,000	115,40	115,40	138,48	138,48
81	Presun	021 Stavby	súbor	1,000	82,50	82,50	99,00	99,00
82	PPV	021 Stavby	súbor	1,000	175,20	175,20	210,24	210,24
83	Východzia revízia,meranie,revízna správa	021 Stavby	ks	1,000	260,00	260,00	312,00	312,00
	Objekt vykurovanie							
84	Izolace návklová tl. stěny 20 mm, d 18	021 Stavby	m	32,000	5,840	186,88	224,26	224,26

85	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, d 22	021 Stavby	m	34,000	6,650	226,10	271,32	271,32
86	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, d 28	021 Stavby	m	86,000	7,080	608,88	730,66	730,66
87	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, d 35	021 Stavby	m	10,000	8,720	87,20	104,64	104,64
88	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, d 42	021 Stavby	m	112,000	8,860	992,32	1 190,78	1 190,78
89	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	021 Stavby	m	626,000	17,150	10 735,90	12 883,08	12 883,08
90	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	021 Stavby	m	152,000	19,420	2 951,84	3 542,21	3 542,21
91	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	021 Stavby	m	178,000	21,590	3 843,02	4 611,62	4 611,62
92	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	021 Stavby	m	146,000	34,130	4 982,98	5 979,58	5 979,58
93	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé	021 Stavby	m	30,000	38,210	1 146,30	1 375,56	1 375,56
94	Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé	021 Stavby	m	156,000	44,650	6 965,40	8 358,48	8 358,48
95	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 15-22 mm 2 spoje	021 Stavby	kus	6,000	3,440	20,64	24,77	24,77
96	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 28 mm 2 spoje	021 Stavby	kus	2,000	4,460	8,92	10,70	10,70
97	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 35 mm 2 spoje	021 Stavby	kus	2,000	5,640	11,28	13,54	13,54
98	Montáž tvar.Cu pájené na měkko D 42 mm 2 spoje	021 Stavby	kus	2,000	6,800	13,60	16,32	16,32
99	Hlavice ovládání ventilů termostat. ,vč.ochrany proti odcizení	021 Stavby	kus	67,000	38,400	2 572,80	3 087,36	3 087,36
100	Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15	021 Stavby	kus	67,000	26,330	1 764,11	2 116,93	2 116,93
101	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15	021 Stavby	kus	67,000	16,500	1 105,50	1 326,60	1 326,60
102	Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 15	021 Stavby	kus	42,000	10,440	438,48	526,18	526,18
103	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	021 Stavby	kus	14,000	10,730	150,22	180,26	180,26
104	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 15	021 Stavby	kus	4,000	11,450	45,80	54,96	54,96
105	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 20	021 Stavby	kus	4,000	16,650	66,60	79,92	79,92
106	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 25	021 Stavby	kus	6,000	24,620	147,72	177,26	177,26
107	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. DN 40	021 Stavby	kus	2,000	51,890	103,78	124,54	124,54
108	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	021 Stavby	kus	56,000	1,060	59,36	71,23	71,23
109	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	021 Stavby	kus	138,000	3,340	460,92	553,10	553,10
110	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	021 Stavby	kus	5,000	4,050	20,25	24,30	24,30
111	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	021 Stavby	kus	9,000	4,740	42,66	51,19	51,19
112	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	021 Stavby	kus	3,000	7,180	21,54	25,85	25,85
113	Otopná tělesa panelová 300W, 55/45°C	021 Stavby	kus	5,000	160,990	804,95	965,94	965,94
114	Otopná tělesa panelová 400W, 55/45°C	021 Stavby	kus	8,000	179,500	1 436,00	1 723,20	1 723,20
115	Otopná tělesa panelová 500W, 55/45°C	021 Stavby	kus	6,000	206,440	1 238,64	1 486,37	1 486,37
116	Otopná tělesa panelová 700W. 55/45°C	021 Stavby	kus	6,000	232,300	1 393,80	1 672,56	1 672,56
117	Otopná tělesa panelová 800W, 55/45°C	021 Stavby	kus	8,000	267,180	2 137,44	2 564,93	2 564,93
118	Otopná tělesa panelová 1000W, 55/45°C	021 Stavby	kus	6,000	310,840	1 865,04	2 238,05	2 238,05
119	Otopná tělesa panelová 1400W, 55/45°C	021 Stavby	kus	1,000	391,190	391,19	469,43	469,43
120	Otopná tělesa panelová 1500W, 55/45°C	021 Stavby	kus	3,000	360,160	1 080,48	1 296,58	1 296,58
121	Otopná tělesa panelová 1600W, 55/45°C	021 Stavby	kus	5,000	388,740	1 943,70	2 332,44	2 332,44
122	Otopná tělesa panelová 2000W, 55/45°C	021 Stavby	kus	19,000	563,600	10 708,40	12 850,08	12 850,08
123	Tlaková zkouška a zkouška těsnosti otopné soustavy	021 Stavby	kpl	1,000	1 064,000	1 064,00	1 276,80	1 276,80
124	Vyregulování otopné soustavy a její uvedení do provozu	021 Stavby	kpl	1,000	448,000	448,00	537,60	537,60
125	Topná zkouška otopné soustavy	021 Stavby	kpl	1,000	806,400	806,40	967,68	967,68
126	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm	021 Stavby	m	542,000	1,980	1 073,16	1 287,79	1 287,79
127	HZS-uchycení potrubí	021 Stavby	h	48,000	17,920	860,16	1 032,19	1 032,19
128	Demontáž stávajících otopných těles, vč. vnitrostaveništního přesunu	021 Stavby	ks	67,000	16,440	1 101,48	1 321,78	1 321,78
129	Demontáž stávajících topných rozvodů a armatur	021 Stavby	kpl	1,000	2 072,000	2 072,00	2 486,40	2 486,40
130	Prostupy potrubí, vč.dilatace a začištění	021 Stavby	ks	50,000	16,260	813,00	975,60	975,60
131	Zednické výpomocě-začištění omítek pod otopnými tělesy	021 Stavby	m2	120,000	19,020	2 282,40	2 738,88	2 738,88
132	Lehké pomocné lešení pro montáž otopné soustavy	021 Stavby	kpl	1,000	952,000	952,00	1 142,40	1 142,40

133	Technické zajištění - inženýring	021 Stavby	kpl	1,000	4 468,000	4 468,00	5 361,60	5 361,60
134	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	216,630	259,96	311,95	311,95
135	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	116,590	139,91	167,89	167,89
136	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	312,870	375,44	450,53	450,53
137	Ostatní nespecifikovatelné měděné tvarovky a fitinky	021 Stavby	kpl	1,000	2 240,000	2 240,00	2 688,00	2 688,00
138	Montážní a kotvicí materiál pro potrubí	021 Stavby	m	1 200,000	2,360	2 832,00	3 398,40	3 398,40
139	Ostatní nespec.materiál pro izolace-páska,lepidlo,sponky	021 Stavby	kpl	1,000	504,000	504,00	604,80	604,80
140	Ostatní nespecifikovatelné potrubní tvarovky a fitinky	021 Stavby	kpl	1,000	246,400	246,40	295,68	295,68
141	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 20-podle specifikace	021 Stavby	ks	1,000	123,200	123,20	147,84	147,84
142	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 25-podle specifikace	021 Stavby	ks	3,000	140,000	420,00	504,00	504,00
143	Vyvažovací ventil s vypouštěním DN 40-podle specifikace	021 Stavby	ks	1,000	201,600	201,60	241,92	241,92
144	Kompenzační vsuvka Cu22	021 Stavby	ks	6,000	61,600	369,60	443,52	443,52
145	Kompenzační vsuvka Cu28	021 Stavby	ks	2,000	78,400	156,80	188,16	188,16
146	Kompenzační vsuvka Cu35	021 Stavby	ks	2,000	95,200	190,40	228,48	228,48
147	Kompenzační vsuvka Cu42	021 Stavby	ks	2,000	229,600	459,20	551,04	551,04
	Objekt zdroj tepla							
148	Kotel na dřevní pelety s výkonem 40 kW	021 Stavby	ks	1,000	38 969,280	38 969,28	46 763,14	46 763,14
149	Ostatní příslušenství kotle-regulační a bezpečnostní prvky	021 Stavby	kpl	1,000	2 665,600	2 665,60	3 198,72	3 198,72
150	Systém dopravy paliva do kotle	021 Stavby	kpl	1,000	10 057,600	10 057,60	12 069,12	12 069,12
151	Osazení kotlového tělesa	021 Stavby	kpl	1,000	2 433,760	2 433,76	2 920,51	2 920,51
152	Osazení a kompletace padávání paliva	021 Stavby	kpl	1,000	1 268,960	1 268,96	1 522,75	1 522,75
153	Osazení šnekových dopravníků paliva	021 Stavby	kpl	1,000	467,040	467,04	560,45	560,45
154	Osazení a zapojení pohonu dopravníků paliva	021 Stavby	kpl	1,000	584,640	584,64	701,57	701,57
155	Montáž opláštění kotlového tělesa	021 Stavby	kpl	1,000	397,600	397,60	477,12	477,12
156	Osazení a zapojení regulačních prvků kotle	021 Stavby	kpl	1,000	532,000	532,00	638,40	638,40
157	Uvedení kotlů do provozu-provozní zkouška,nastavení parametrů,zaškolení obsluhy	021 Stavby	kpl	1,000	1 930,880	1 930,88	2 317,06	2 317,06
158	Zkušební zátop v kotli,seřízení kvality spalín a vzduchového ventilátoru	021 Stavby	kpl	1,000	1 607,200	1 607,20	1 928,64	1 928,64
159	Tepelné čerpadlo vzduch-voda s výkonem min 11 kW (A2/A35), venkovní provedení	021 Stavby	ks	4,000	8 044,960	32 179,84	38 615,81	38 615,81
160	Nerezový deskový výměník, médium chladivo/voda	021 Stavby	ks	4,000	1 024,800	4 099,20	4 919,04	4 919,04
161	Propojovací dvojtrubka chladivového okruhu pr.16/10 vč. tepelné izolace	021 Stavby	m	80,000	107,520	8 601,60	10 321,92	10 321,92
162	Řídící jednotka TČ, včetně dálkového ovládání	021 Stavby	ks	4,000	2 284,800	9 139,20	10 967,04	10 967,04
163	Odvakuování chladivového okruhu	021 Stavby	kpl	4,000	148,960	595,84	715,01	715,01
164	Uvedení TČ do provozu - autorizovaným technikem	021 Stavby	kpl	4,000	357,280	1 429,12	1 714,94	1 714,94
165	Montáž a usazení TČ, propojení s deskovým výměníkem	021 Stavby	kpl	4,000	952,000	3 808,00	4 569,60	4 569,60
166	Provozní zkouška TČ, nastavení parametrů, zaškolení obsluhy	021 Stavby	kpl	1,000	2 306,080	2 306,08	2 767,30	2 767,30
167	Přesun hmot pro kotelný, výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,100	616,000	2 525,60	3 030,72	3 030,72
168	Izolace rozdělovače a sběrače	021 Stavby	ks	2,000	123,200	246,40	295,68	295,68
169	Izolace potrubí Al pouzdry 28/25	021 Stavby	m	20,000	3,920	78,40	94,08	94,08
170	Izolace potrubí Al pouzdry 32/25	021 Stavby	m	97,000	4,360	422,92	507,50	507,50
171	Izolace potrubí Al pouzdry 42/30	021 Stavby	m	31,000	4,480	138,88	166,66	166,66
172	Izolace potrubí Al pouzdry 54/30	021 Stavby	m	36,000	5,150	185,40	222,48	222,48
173	Potrubí HT připojovací DN 32 x 1,8 mm-napojení odtoků PJV a kondenzátu TČ do kanalizace	021 Stavby	m	24,000	10,980	263,52	316,22	316,22
174	Montáž izolačních skruží na potrubí do DN 80	021 Stavby	hod	230,000	20,830	4 790,90	5 749,08	5 749,08
175	Potrubí z PPR , studená, D 20/2,8 mm	021 Stavby	m	12,000	13,320	159,84	191,81	191,81
176	Potrubí z PPR , studená, D 25/3,5 mm	021 Stavby	m	26,000	15,790	410,54	492,65	492,65
177	Vodoměr bytový SV DN 20,Qn 2,5	021 Stavby	kus	1,000	75,930	75,93	91,12	91,12
178	Izolace návleková z pěnového polyethylenu, 25/6	021 Stavby	m	20,000	3,800	76,00	91,20	91,20
179	Komplexní zaškolení zařízení kotelny s provozem (nastavení čerpadel, ventilů)	021 Stavby	kpl	1,000	2 195,200	2 195,20	2 634,24	2 634,24
180	Komplexní zkoušky technologie - uvedení do provozu	021 Stavby	kpl	1,000	5 062,400	5 062,40	6 074,88	6 074,88

181	Montáž akumulční nádoby do 1000 l	021 Stavby	soubor	1,000	309,560	309,56	371,47	371,47
182	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 25	021 Stavby	soubor	7,000	7,610	53,27	63,92	63,92
183	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 32	021 Stavby	soubor	1,000	19,480	19,48	23,38	23,38
184	Nádoby expanzní tlakové 300 l	021 Stavby	soubor	1,000	539,840	539,84	647,81	647,81
185	M. rozdělovačů a sběračů DN 80 dl 1m	021 Stavby	kus	2,000	46,250	92,50	111,00	111,00
186	Mont. přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 80	021 Stavby	kus	2,000	5,040	10,08	12,10	12,10
187	Kompaktní automatické doplňovací zařízení-dle specifikace	021 Stavby	kpl	1,000	2 688,000	2 688,00	3 225,60	3 225,60
188	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm	021 Stavby	m	3,000	28,560	85,68	102,82	102,82
189	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	021 Stavby	m	20,000	41,100	822,00	986,40	986,40
190	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	021 Stavby	m	97,000	51,070	4 953,79	5 944,55	5 944,55
191	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	021 Stavby	m	31,000	58,460	1 812,26	2 174,71	2 174,71
192	Potrubí z měděných trubek D 54 x 2,0 mm	021 Stavby	m	36,000	92,960	3 346,56	4 015,87	4 015,87
193	Ostatní nespecifikované Cu montážní a potrubní tvarovky, fitinky	021 Stavby	kpl	1,000	2 240,000	2 240,00	2 688,00	2 688,00
194	Osazení servopohonu směš. ventilu	021 Stavby	kus	5,000	3,500	17,50	21,00	21,00
195	Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15	021 Stavby	kus	19,000	11,550	219,45	263,34	263,34
196	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	021 Stavby	kus	6,000	12,020	72,12	86,54	86,54
197	Tlakoměr ukazovací - komplet podle specifikace, pr. 100	021 Stavby	kus	10,000	127,680	1 276,80	1 532,16	1 532,16
198	Teploměr stopkový, pevný stonek 100 mm-podle specifikace	021 Stavby	kus	22,000	40,990	901,78	1 082,14	1 082,14
199	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	021 Stavby	kus	2,000	11,770	23,54	28,25	28,25
200	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20	021 Stavby	kus	5,000	16,860	84,30	101,16	101,16
201	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	021 Stavby	kus	19,000	25,330	481,27	577,52	577,52
202	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	021 Stavby	kus	8,000	34,700	277,60	333,12	333,12
203	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40	021 Stavby	kus	12,000	50,190	602,28	722,74	722,74
204	Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	021 Stavby	kus	5,000	75,040	375,20	450,24	450,24
205	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 20	021 Stavby	kus	1,000	14,560	14,56	17,47	17,47
206	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 25	021 Stavby	kus	6,000	19,040	114,24	137,09	137,09
207	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32	021 Stavby	kus	1,000	27,300	27,30	32,76	32,76
208	Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 40	021 Stavby	kus	2,000	34,460	68,92	82,70	82,70
209	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 20	021 Stavby	kus	1,000	17,270	17,27	20,72	20,72
210	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 25	021 Stavby	kus	2,000	22,520	45,04	54,05	54,05
211	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 32	021 Stavby	kus	1,000	37,580	37,58	45,10	45,10
212	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 40	021 Stavby	kus	2,000	47,410	94,82	113,78	113,78
213	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 50	021 Stavby	kus	2,000	75,340	150,68	180,82	180,82
214	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 15 x 2,5 bar	021 Stavby	kus	5,000	22,550	112,75	135,30	135,30
215	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 20 x 2,5 bar	021 Stavby	kus	1,000	28,990	28,99	34,79	34,79
216	Ventil pojistný, GIACOMINI R140 DN 20 x 6,0 bar	021 Stavby	kus	1,000	28,990	28,99	34,79	34,79
217	Ventil termostatický vypouštěcí s teplotním čidlem, DN 15-podle specifikace	021 Stavby	kus	1,000	153,440	153,44	184,13	184,13
218	Napouštěcí ventil s regulací tlaku s manometrem	021 Stavby	kus	1,000	128,800	128,80	154,56	154,56
219	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	021 Stavby	kus	4,000	3,690	14,76	17,71	17,71
220	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	021 Stavby	kus	7,000	4,700	32,90	39,48	39,48
221	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	021 Stavby	kus	27,000	5,260	142,02	170,42	170,42
222	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	021 Stavby	kus	10,000	6,270	62,70	75,24	75,24
223	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	021 Stavby	kus	16,000	8,280	132,48	158,98	158,98
224	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	021 Stavby	kus	7,000	10,410	72,87	87,44	87,44
225	Montáž měřiče tepla - komplet DN20	021 Stavby	kus	1,000	62,400	62,40	74,88	74,88
226	Montáž měřičů tepla - komplet DN32	021 Stavby	kus	1,000	78,270	78,27	93,92	93,92
227	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	021 Stavby	kus	3,000	6,720	20,16	24,19	24,19
228	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 5/4	021 Stavby	kus	2,000	7,980	15,96	19,15	19,15

229	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	021 Stavby	kus	62,000	1,120	69,44	83,33	83,33
230	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	021 Stavby	kus	2,000	1,200	2,40	2,88	2,88
231	Nátěr syntetický ocelových potrubí	021 Stavby	m	47,000	3,360	157,92	189,50	189,50
232	HZS-uchycení potrubí	021 Stavby	h	32,000	20,830	666,56	799,87	799,87
233	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	160,490	160,49	192,59	192,59
234	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	37,180	37,18	44,62	44,62
235	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	97,440	97,44	116,93	116,93
236	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	586,880	586,88	704,26	704,26
237	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,000	268,800	268,80	322,56	322,56
238	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	021 Stavby	t	1,000	231,840	231,84	278,21	278,21
239	Rozdělovač,sběrač - dle specifikace	021 Stavby	kpl	2,000	769,440	1 538,88	1 846,66	1 846,66
240	Trojcestný směš.ventil DN 25, vč. servopohonu	021 Stavby	kpl	3,000	520,800	1 562,40	1 874,88	1 874,88
241	Trojcestný směš.ventil DN 32, vč. servopohonu	021 Stavby	kpl	2,000	600,320	1 200,64	1 440,77	1 440,77
242	Materiál pro uchycení a kotvení potrubí	021 Stavby	kpl	1,000	813,120	813,12	975,74	975,74
243	Ostatní nespecifikované montážní a potrubní tvarovky , fitinky	021 Stavby	kpl	1,000	2 080,960	2 080,96	2 497,15	2 497,15
244	Lepidlo a ostatní nespecifikovaný mat.isolace	021 Stavby	kpl	1,000	277,760	277,76	333,31	333,31
245	Akumulační nádoba 500 l - dle specifikace	021 Stavby	kpl	1,000	1 607,200	1 607,20	1 928,64	1 928,64
246	Oběhové čerpadlo DN25 - dle specifikace	021 Stavby	ks	4,000	913,920	3 655,68	4 386,82	4 386,82
247	Oběhové čerpadlo DN32 - dle specifikace	021 Stavby	ks	1,000	960,960	960,96	1 153,15	1 153,15
248	Ultrazvukový měřič tepla, vč. příslušenství Qn=1,5 m3/h, DN20	021 Stavby	ks	1,000	650,720	650,72	780,86	780,86
249	Ultrazvukový měřič tepla, vč. příslušenství Qn=6 m3/h, DN32	021 Stavby	ks	1,000	1 086,400	1 086,40	1 303,68	1 303,68
250	Uvedení do provozu, komplexní zkoušky rozvodů	021 Stavby	kpl	1,000	148,960	148,96	178,75	178,75
251	Montáž ohříváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 1000 l	021 Stavby	soubor	1,000	309,120	309,12	370,94	370,94
252	Montáž el.topného tělesa 6 kW	021 Stavby	soubor	1,000	47,610	47,61	57,13	57,13
253	Nádoby expanzní tlak.s memb., 12 l	021 Stavby	soubor	1,000	65,770	65,77	78,92	78,92
254	HZS-uchycení potrubí	021 Stavby	h	4,000	20,720	82,88	99,46	99,46
255	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	143,360	172,03	206,44	206,44
256	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	380,800	456,96	548,35	548,35
257	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	021 Stavby	%	1,200	47,040	56,45	67,74	67,74
258	Zásobníkový ohříváč vody 300l - podle specifikace	021 Stavby	kpl	1,000	1 792,000	1 792,00	2 150,40	2 150,40
259	El.topné těleso - 6 kW/400 V - podle specifikace	021 Stavby	kpl	1,000	291,200	291,20	349,44	349,44
260	Ostatní nespecifikované tvarovky	021 Stavby	kpl	1,000	245,280	245,28	294,34	294,34
261	Ostatní montážní a kotvicí materiál	021 Stavby	kpl	1,000	115,360	115,36	138,43	138,43
262	Větrací mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu - 200x200 mm	021 Stavby	ks	1,000	125,890	125,89	151,07	151,07
263	Větrací mřížka s protidešťovou žaluzií a sítkou proti hmyzu - 250x250 mm	021 Stavby	ks	1,000	145,300	145,30	174,36	174,36
264	Větrací mřížka pro přívod a odvod vzduchu z kotelny-250x250 mm	021 Stavby	ks	2,000	124,440	248,88	298,66	298,66
265	VZT potrubí 200x200	021 Stavby	ks	2,000	133,700	267,40	320,88	320,88
266	VZT potrubí 250x250	021 Stavby	ks	1,000	153,890	153,89	184,67	184,67
267	Ostatní montážní materiál pro VZT	021 Stavby	ks	1,000	449,480	449,48	539,38	539,38
268	Osazení větracích mřížek	021 Stavby	ks	2,000	90,980	181,96	218,35	218,35
269	Zednické výpomocy při montáži VZT	021 Stavby	kpl	1,000	79,280	79,28	95,14	95,14
270	Přesun hmot - větrání kotelny	021 Stavby	kpl	1,000	23,690	23,69	28,43	28,43
271	Hasicí přístroj vodní - 9 kg,vč. osazení	021 Stavby	ks	1,000	125,010	125,01	150,01	150,01
272	Hasicí přístroj práškový - 6 kg, vč.osazení	021 Stavby	ks	2,000	95,200	190,40	228,48	228,48
273	Třísoškový kouřovod nerez,vč.tepelné izolace,pr.200 mm	021 Stavby	m	4,000	336,000	1 344,00	1 612,80	1 612,80
274	Tepelně izolovaná komínová vložka nerez., pr.200 mm vnitřní	021 Stavby	m	10,000	288,960	2 889,60	3 467,52	3 467,52
275	Pomocná mechanizace pro realizaci odtahu spalín	021 Stavby	kpl	1,000	277,760	277,76	333,31	333,31
276	Montážní práce, revize, přesun hmot - odtahy spalín	021 Stavby	kpl	1,000	912,800	912,80	1 095,36	1 095,36

277	Zednické výpomocy - odtahy spalin	021 Stavby	kpl	1,000	397,600	397,60	477,12	477,12
278	Revizní T- kus, vč. komínových dvířek , pr. 200 mm	021 Stavby	ks	1,000	224,000	224,00	268,80	268,80
279	Regulátor komínového tahu - kouřovod pr. 200 mm	021 Stavby	ks	1,000	208,320	208,32	249,98	249,98
280	Ostatní nerezové komponenty pro komín	021 Stavby	kpl	1,000	213,920	213,92	256,70	256,70
	Rozvaděč RT1-dodávka materiálu, vč. ŘS							
281	Rozvodnice oceloplechová nástěnná 1000x1200x300mm, IP54	021 Stavby	ks, m	1,000	893,760	893,76	1 072,51	1 072,51
282	dveřní HL.vypínač 3-fázový 80A	021 Stavby	ks, m	1,000	101,920	101,92	122,30	122,30
283	Výkonový jistič typu H125, 25 kA - 3 pól., In 125 A	021 Stavby	ks, m	1,000	53,760	53,76	64,51	64,51
284	Pracovní spoušť 110 - 240 V AC/DC k vypnutí jističe typu H125	021 Stavby	ks, m	1,000	30,240	30,24	36,29	36,29
285	Přepětíová ochrana třída C pro 3-fázové sítě na lištu DIN35	021 Stavby	ks, m	1,000	148,960	148,96	178,75	178,75
286	digitální elektroměr do 100A	021 Stavby	ks, m	1,000	101,920	101,92	122,30	122,30
287	Proudový chránič jednofázový 16A/2 30mA	021 Stavby	ks, m	2,000	71,680	143,36	172,03	172,03
288	Proudový chránič třífázový 16A/4 30mA	021 Stavby	ks, m	6,000	77,280	463,68	556,42	556,42
289	Jistič 3-fázový 16A, char. B, 6kA	021 Stavby	ks, m	1,000	31,360	31,36	37,63	37,63
290	Jistič 2-fázový 2A, char. C, 6kA	021 Stavby	ks, m	1,000	22,400	22,40	26,88	26,88
291	Jistič 1-fázový 16A, char. B, 6kA	021 Stavby	ks, m	3,000	5,930	17,79	21,35	21,35
292	Jistič 1-fázový 10A, char. B, 6kA	021 Stavby	ks, m	5,000	5,930	29,65	35,58	35,58
293	Jistič 1-fázový 6A, char. B, 6kA	021 Stavby	ks, m	1,000	8,400	8,40	10,08	10,08
294	Jistič 1-fázový 2A, char. C, 6kA	021 Stavby	ks, m	8,000	8,400	67,20	80,64	80,64
295	Signálka akustická, 24V DC, na dveře rozv.	021 Stavby	ks, m	1,000	41,440	41,44	49,73	49,73
296	Stykač (relé) na din lištu cívka 230V AC,2x kont NO-8A	021 Stavby	ks, m	2,000	21,280	42,56	51,07	51,07
297	Stykač (relé) na din lištu cívka 24V DC,2x kont NO-8A	021 Stavby	ks, m	22,000	21,280	468,16	561,79	561,79
298	Stykač na din lištu cívka 24V DC,3x kont NO-25A +1xNO, 1xNC -8A	021 Stavby	ks, m	1,000	32,480	32,48	38,98	38,98
299	Stykač na din lištu cívka 230V AC,6x kont NO-8A , 2xNC -8A	021 Stavby	ks, m	1,000	32,480	32,48	38,98	38,98
300	Pojistková svorka vyklápěcí 24 V AC/DC + pojista trubičková 0,5A	021 Stavby	ks, m	7,000	13,440	94,08	112,90	112,90
301	Relé měřicí-hlídání napětí 400V AC +2x prep.kontakt	021 Stavby	ks, m	1,000	148,960	148,96	178,75	178,75
302	Spínací kontakt 1xNO	021 Stavby	ks, m	12,000	2,350	28,20	33,84	33,84
303	Přepínač 3-polohový plastový černý , bez návratu	021 Stavby	ks, m	5,000	16,800	84,00	100,80	100,80
304	Přepínač 2-polohový s klíčem , bez návratu	021 Stavby	ks, m	1,000	35,840	35,84	43,01	43,01
305	Tlačítko, černé stiskací	021 Stavby	ks, m	1,000	16,800	16,80	20,16	20,16
306	Trafo 230V/24V AC,100VA	021 Stavby	ks, m	1,000	53,760	53,76	64,51	64,51
307	Zdroj 230V/24V DC,2,5A	021 Stavby	ks, m	1,000	41,440	41,44	49,73	49,73
308	Zásuvka soklová na DIN	021 Stavby	ks, m	3,000	14,560	43,68	52,42	52,42
309	kompaktní ŘS 24xDI, 24xDO, 18xAI, 8xAO, RS 485, ETH, Webserver	021 Stavby	ks, m	1,000	3 576,160	3 576,16	4 291,39	4 291,39
310	Tablet pro webserver, nebo Op panel na dveře rozv.	021 Stavby	ks, m	1,000	357,280	357,28	428,74	428,74
311	5ti portový switch na DIN	021 Stavby	ks, m	1,000	59,360	59,36	71,23	71,23
312	Poj.odpojovač 3 fáz+ pojistky válcové 1A 3 ks	021 Stavby	ks, m	1,000	21,280	21,28	25,54	25,54
313	Svorka řadová do 2,5 mm2 šedá+ bočnice na svorky (10ks)	021 Stavby	ks, m	100,000	1,230	123,00	147,60	147,60
314	N můstek na DIN lištu (větší)	021 Stavby	ks, m	5,000	1,120	5,60	6,72	6,72
315	PE můstek na DIN lištu (větší)	021 Stavby	ks, m	2,000	1,120	2,24	2,69	2,69
316	Kabelové vývodky M20x1,5 s maticí	021 Stavby	ks, m	40,000	1,120	44,80	53,76	53,76
317	Ostatní materiál (korýtko, DIN lišty, zakonč.svork., ranžír.drát,...)	021 Stavby	ks, m	1,000	297,920	297,92	357,50	357,50
318	Kompletace, vyzbrojení rozvaděče	021 Stavby	ks, m	1,000	1 191,680	1 191,68	1 430,02	1 430,02
	Přístroje MaR v provozu - dodávka zařízení							
319	Tepelné čerpadlo - řídicí jednotka PAC-IF021B-E (nástěnné provedení)	021 Stavby	ks, m	4,000	0,000	0,00	0,00	0,00
320	Oběhová čerpadla na 230V AC	021 Stavby	ks, m	4,000	0,000	0,00	0,00	0,00
321	Řídicí jednotka od kotle K1	021 Stavby	ks, m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
322	Komunikace MODBUS (komun.deska) do kotle K1	021 Stavby	ks, m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00

323	Trojcestný rozř ventil včetně servopohonu napájení 230V AC	021 Stavby	ks, m	1,000	0,000	0,00	0,00	0,00
324	Trojcestný směšovací ventil včetně servopohonu napájení 24V AC řízení 0-10V	021 Stavby	ks, m	3,000	0,000	0,00	0,00	0,00
325	Jistič 3-fázový 80A, char. B, 6kA	021 Stavby	ks, m	1,000	43,680	43,68	52,42	52,42
326	Čidlo vekovní teploty, Ni1000	021 Stavby	ks, m	2,000	53,760	107,52	129,02	129,02
327	Čidlo teploty do jímky +2m kabel ,Ni1000	021 Stavby	ks, m	3,000	48,160	144,48	173,38	173,38
328	Čidlo teploty příložné +2m kabel, Ni1000	021 Stavby	ks, m	10,000	48,160	481,60	577,92	577,92
329	Prostorový termostat MAX. teploty v kotelně 0-50°C	021 Stavby	ks, m	1,000	118,720	118,72	142,46	142,46
330	Snímač tlaku 0-10V/0-6Bar	021 Stavby	ks, m	1,000	297,920	297,92	357,50	357,50
331	příložný termostat 0-90°C	021 Stavby	ks, m	1,000	30,240	30,24	36,29	36,29
332	Detektor úniku plynu + přídavný snímač CH4,230V releový výstup	021 Stavby	ks, m	1,000	238,560	238,56	286,27	286,27
333	Snímač zaplavení (sonda) + vyhodn.jednotka	021 Stavby	ks, m	1,000	77,280	77,28	92,74	92,74
334	Hřibové tlačítko červené + krabicka pro nouzové vypnutí	021 Stavby	ks, m	1,000	17,920	17,92	21,50	21,50
335	El. Topná spirála 6kW do zás.TV+ termostat	021 Stavby	ks, m	1,000	285,600	285,60	342,72	342,72
336	Magn.Anoda do zás. TV	021 Stavby	ks, m	1,000	267,680	267,68	321,22	321,22
337	Zásuvka na 400V/16A, pětikolíková, nástěnná	021 Stavby	ks, m	1,000	26,880	26,88	32,26	32,26
338	Dvoj zásuvka na 230V IP 44 bílá, nástěnná	021 Stavby	ks, m	5,000	14,560	72,80	87,36	87,36
339	Zásuvka - bílá barva, 24V,6A, IP54, pro nástěnnou montáž	021 Stavby	ks, m	1,000	14,560	14,56	17,47	17,47
340	Spínač - bílá barva, typ č.1, 230V, 10A, IP54, pro nástěnnou montáž	021 Stavby	ks, m	1,000	8,960	8,96	10,75	10,75
341	Spínač - bílá barva, typ č.5, 230V, 10A, IP54, pro nástěnnou montáž	021 Stavby	ks, m	3,000	8,960	26,88	32,26	32,26
342	Spínač - bílá barva, typ č.6, 230V, 10A, IP54, pro nástěnnou montáž	021 Stavby	ks, m	2,000	10,080	20,16	24,19	24,19
343	Zářivkové průmyslové svítidlo celoplastové difuzorové 2136PC, 2x36W	021 Stavby	ks, m	13,000	95,200	1 237,60	1 485,12	1 485,12
344	Nouzové svítidlo celoplastové difuzorové 230V AC	021 Stavby	ks, m	6,000	89,600	537,60	645,12	645,12
345	Krabice sdružovací venkovní IP44 (100x100x80)	021 Stavby	ks, m	10,000	3,020	30,20	36,24	36,24
346	Ostatní materiál (korytka, DIN lišty, zakonč.svork., ranžír.drát,...)	021 Stavby	ks, m	1,000	208,320	208,32	249,98	249,98
347	Naprogramování PLC, webserver, ořivení systému cca 70 I/O bodů	021 Stavby	kpl	1,000	4 166,400	4 166,40	4 999,68	4 999,68
348	SW pro aplikaci vizualizace na webserveru	021 Stavby	kpl	1,000	1 489,600	1 489,60	1 787,52	1 787,52
	Kabeláže, vč. elektroinstalačního materiálu a kabelových tras							
349	Kabel (m) CY6	021 Stavby	m	30,000	0,890	26,70	32,04	32,04
350	Kabel (m) CYKY -J 3x1,5	021 Stavby	m	300,000	1,360	408,00	489,60	489,60
351	Kabel (m) CYKY -O 3x1,5	021 Stavby	m	35,000	1,360	47,60	57,12	57,12
352	Kabel (m) CYKY -J 3x2,5	021 Stavby	m	70,000	1,660	116,20	139,44	139,44
353	Kabel (m) CYKY -J 5x1,5	021 Stavby	m	20,000	1,790	35,80	42,96	42,96
354	Kabel (m) CYKY -J 5x2,5	021 Stavby	m	120,000	2,080	249,60	299,52	299,52
355	Kabel (m) CYKY -J 7x1,5	021 Stavby	m	60,000	2,080	124,80	149,76	149,76
356	Kabel (m) CYKY -J 4x35	021 Stavby	m	15,000	20,160	302,40	362,88	362,88
357	Kabel (m) JYTY-J 4x1	021 Stavby	m	80,000	0,890	71,20	85,44	85,44
358	Kabel (m) JYTY-O 4x1	021 Stavby	m	30,000	0,890	26,70	32,04	32,04
359	Kabel (m) JYTY-O 2x1	021 Stavby	m	300,000	0,890	267,00	320,40	320,40
360	Kabel (m) JYTY-J 14x1	021 Stavby	m	10,000	2,380	23,80	28,56	28,56
361	Kabel (m) J-Y (St)Y 2x2x0,8	021 Stavby	m	10,000	1,790	17,90	21,48	21,48
362	Kabel (m) UTP 4x2x0,35	021 Stavby	m	65,000	0,890	57,85	69,42	69,42
363	Materiál kabelových tras	021 Stavby	m	1,000	1 192,800	1 192,80	1 431,36	1 431,36
364	Kompletní montáž elektro	021 Stavby	kpl	1,000	2 676,800	2 676,80	3 212,16	3 212,16
	Ostatní náklady elektroinstalace - revize,zkoušky,zprovoznění, přesuny hmot							
365	Ořivení, účast při topné zkoušce, zaškolení obsluhy	021 Stavby	kpl	1,000	1 792,000	1 792,00	2 150,40	2 150,40
366	Technické zajištění, přesuny, ostatní vedlejší náklady	021 Stavby	kpl	1,000	1 187,200	1 187,20	1 424,64	1 424,64
367	Výchozí revize elektro	021 Stavby	kpl	1,000	380,800	380,80	456,96	456,96
	Elektro přípojka NN pro zdroj tepla - samostatný rozpočet							

	Montáž:							
368	Kábel 1-CYKY-J 4x35	021 Stavby	m	10,000	4,480	44,80	53,76	53,76
369	Kábel CYKY-O 2x2,5	021 Stavby	m	125,000	2,240	280,00	336,00	336,00
370	Kábel 1-CYKY-J 5x35	021 Stavby	m	105,000	5,040	529,20	635,04	635,04
371	Káblová koncovka VE4021-SZ	021 Stavby	ks	2,000	23,790	47,58	57,10	57,10
372	Káblová koncovka VE5524	021 Stavby	ks	2,000	23,790	47,58	57,10	57,10
373	Káblová koncovka VE3512	021 Stavby	ks	2,000	2,510	5,02	6,02	6,02
374	Káblové oká SZ-CL35	021 Stavby	ks	18,000	4,140	74,52	89,42	89,42
	Dodávka:	021 Stavby				0,00	0,00	0,00
375	Kábel 1-CYKY-J 4x35	021 Stavby	m	10,000	20,980	209,80	251,76	251,76
376	Kábel CYKY-O 2x2,5	021 Stavby	m	125,000	0,790	98,75	118,50	118,50
377	Kábel 1-CYKY-J 5x35	021 Stavby	m	105,000	26,140	2 744,70	3 293,64	3 293,64
378	Káblová koncovka VE4021-SZ	021 Stavby	ks	2,000	21,900	43,80	52,56	52,56
379	Káblová koncovka VE5524	021 Stavby	ks	2,000	19,000	38,00	45,60	45,60
380	Káblová koncovka VE3512	021 Stavby	ks	2,000	6,880	13,76	16,51	16,51
381	Káblové oká SZ-CL35	021 Stavby	ks	18,000	2,240	40,32	48,38	48,38
	Montáž:							
382	RD10	021 Stavby	kg	15,000	2,630	39,45	47,34	47,34
383	Křížová svorka pre plochý vodič kruhový vodič	021 Stavby	ks	4,000	4,590	18,36	22,03	22,03
384	Uzemňovacia pásovina 30x3,5mm	021 Stavby	kg	35,000	2,630	92,05	110,46	110,46
385	Zemniaca tyč ZT d25mm, 1,5m	021 Stavby	ks	4,000	20,390	81,56	97,87	97,87
	Dodávka:	021 Stavby						
386	RD10	021 Stavby	kg	15,000	2,100	31,50	37,80	37,80
387	Křížová svorka pre plochý vodič kruhový vodič	021 Stavby	ks	4,000	3,130	12,52	15,02	15,02
388	Uzemňovacia pásovina 30x3,5mm	021 Stavby	kg	35,000	2,350	82,25	98,70	98,70
389	Zemniaca tyč ZT d25mm, 1,5m	021 Stavby	ks	4,000	27,580	110,32	132,38	132,38
390	Hĺbenie káblovej ryhy 35cm širokej a 80cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	25,000	14,910	372,75	447,30	447,30
391	Hĺbenie káblovej ryhy 50cm širokej a 80cm hlbkej, v zemine triedy 4	021 Stavby	m	45,000	17,920	806,40	967,68	967,68
392	Zriadenie káblového lôžka z piesku vrstvy 10cm v ryhe šírky do 65cm	021 Stavby	m	70,000	1,690	118,30	141,96	141,96
393	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33cm	021 Stavby	m	70,000	0,600	42,00	50,40	50,40
394	Fólia červená z PVC do ryhy, šírka 33cm	021 Stavby	m	70,000	0,790	55,30	66,36	66,36
395	Ručný zásyp nezapaž. káblovej ryhy bez zhutn. Zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr.4	021 Stavby	m	25,000	1,260	31,50	37,80	37,80
396	Ručný zásyp nezapaž. káblovej ryhy bez zhutn. Zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr.4	021 Stavby	m	45,000	4,980	224,10	268,92	268,92
397	Provizórna úprava terénu v zemine tr.4, aby nerovnosti neboli väčšie ako 2cm od vodor. Hladiny	021 Stavby	m2	35,000	4,500	157,50	189,00	189,00
398	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150mm	021 Stavby	m	64,000	19,280	1 233,92	1 480,70	1 480,70
399	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150mm	021 Stavby	m	24,000	41,440	994,56	1 193,47	1 193,47
400	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku s naložením na dopravný prostriedok v ploche jednotlivo do 200 m2 asfaltových, hr. nad 100 do 150mm	021 Stavby	m2	16,000	12,680	202,88	243,46	243,46
401	Odstraňovanie krytov s premiestnením hmôt na skládku na alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150mm	021 Stavby	m2	6,000	26,840	161,04	193,25	193,25
402	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	021 Stavby	m3	5,000	1,200	6,00	7,20	7,20
403	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. Siete so zhutnením kamenivom ťaženým alebo štrkopieskom	021 Stavby	m3	5,000	25,640	128,20	153,84	153,84
404	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 3,5kg/m2	021 Stavby	m2	20,000	2,240	44,80	53,76	53,76
405	Podklad z prostého betónu tr. C8/10 hr. 150mmñ	021 Stavby	m2	10,000	16,800	168,00	201,60	201,60
406	Kamenivo ťažené drobné	021 Stavby	t	5,000	19,040	95,20	114,24	114,24
407	Zmes živичná pre liaty asfalt	021 Stavby	t	4,590	197,120	904,78	1 085,74	1 085,74
408	Betón STN EN 206-1 C8/10 z cementu portlandského	021 Stavby	m3	3,500	128,800	450,80	540,96	540,96

409	Ostatné stavební nespecifikované práce - montáž	021 Stavby	kpl	1,000	459,200	459,20	551,04	551,04
410	Ostatné stavební nespecifikované práce - dodávka	021 Stavby	kpl	1,000	234,080	234,08	280,90	280,90
	Rozvádzač RE	021 Stavby						
411	Rozvádzač elektromerový EPR.M-F633 125A 150/5A-P1	021 Stavby	ks	1,000	2 880,640	2 880,64	3 456,77	3 456,77
412	Osadenie elektromerového rozvádzača EPR.M vrátane betonového základu - montáž	021 Stavby	ks	1,000	817,600	817,60	981,12	981,12
413	Osadenie elektromerového rozvádzača EPR.M vrátane betonového základu - dodávka	021 Stavby	ks	1,000	369,600	369,60	443,52	443,52
414	Poistka nožová - montáž	021 Stavby	ks	3,000	0,950	2,85	3,42	3,42
415	Poistka nožová - dodávka	021 Stavby	ks	3,000	61,600	184,80	221,76	221,76
416	Vytýčenie inžinierskych sietí	021 Stavby	pa	3,000	313,600	940,80	1 128,96	1 128,96
417	Revízná správa	021 Stavby	pa	1,000	392,000	392,00	470,40	470,40
418	Inžinierska a koordinačná činnosť	021 Stavby	pa	1,000	548,800	548,80	658,56	658,56
419	Porealizačné geodetické zameranie	021 Stavby	pa	1,000	632,800	632,80	759,36	759,36
	Montážny materiál a práce	021 Stavby						
420	Trubka pancierová 6242 ZN F - montáž	021 Stavby	m	20,000	6,720	134,40	161,28	161,28
421	Trubka pancierová 6242 ZN F - dodávka	021 Stavby	m	20,000	17,920	358,40	430,08	430,08
422	Koncovka pre trubky 4863 KA	021 Stavby	ks	10,000	2,240	22,40	26,88	26,88
423	Príchytka pre trubku 5263 ZN F	021 Stavby	ks	20,000	4,480	89,60	107,52	107,52
424	Káblová chránička KF09063 BA - plastová - montáž	021 Stavby	m	40,000	4,140	165,60	198,72	198,72
425	Káblová chránička KF09063 BA - plastová - dodávka	021 Stavby	m	40,000	1,120	44,80	53,76	53,76
426	Zdrhovacie pásy, 200mm, 100ks	021 Stavby	bal.	1,000	1,120	1,12	1,34	1,34
427	Káblový štítok	021 Stavby	ks	4,000	1,120	4,48	5,38	5,38
428	Podružný nešpecifikovaný montážny materiál	021 Stavby	%	4,000%	604,800	604,80	725,76	725,76
429	Podiel pridružených montážnych výkonov	021 Stavby	%	6,000%	655,200	655,20	786,24	786,24
430	Automatický topný kábel s termostatom pro temperování potrubí kondenzátu TČ	021 Stavby	kpl	4,000	303,850	1 215,40	1 458,48	1 458,48
	Stavební práce - viz.samostatný rozpočet							
431	Bourání konstrukcí ze železobetonu - podlaha-poz.6	021 Stavby	m3	0,890	515,200	458,53	550,24	550,23
432	Hloubený výkop pod základy v hor.3,ručně-zásobník pelet	021 Stavby	m3	2,660	96,550	256,82	308,18	308,17
433	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m-odvoz na skládku	021 Stavby	m3	2,660	15,380	40,91	49,09	49,08
434	Poplatek za skládku zeminy	021 Stavby	m3	2,660	9,280	24,68	29,62	29,61
435	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3-pro odvoz	021 Stavby	m3	2,660	11,280	30,00	36,00	35,99
436	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně-výkop v suterénu	021 Stavby	m3	2,660	29,090	77,38	92,86	92,86
437	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	021 Stavby	m3	2,660	8,660	23,04	27,65	27,65
438	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m - ručně pro odvoz	021 Stavby	m3	2,660	2,250	5,99	7,19	7,19
439	Složení výkopku z hor.1-4 na skládce zeminy	021 Stavby	m3	2,660	7,260	19,31	23,17	23,17
	Dodávka:							
440	Beton základových pásů prostý C 20/25-poz.6	021 Stavby	m3	2,660	145,000	385,70	462,84	462,84
441	Bednění stěn základových pásů zabudované-poz.6	021 Stavby	m2	13,320	20,420	271,99	326,39	326,39
442	Železobeton základových desek C 20/25-základ pod TČ-poz.27	021 Stavby	m3	0,450	145,000	65,25	78,30	78,30
443	Bednění stěn základových desek - zřízenípoz.27	021 Stavby	m2	1,860	31,190	58,01	69,61	69,61
444	Bednění stěn základových desek - odstranění-poz.27	021 Stavby	m2	1,860	5,530	10,29	12,35	12,35
445	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí-2x-poz.27	021 Stavby	t	0,080	1 028,500	82,28	98,74	98,74
446	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm-zás.pelet-poz.7-výměra	021 Stavby	m2	27,200	84,350	2 294,32	2 753,18	2 753,18
447	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm,vč.dodávky-poz.8	021 Stavby	kus	1,000	22,590	22,59	27,11	27,11
448	Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm,vč.dodávky-poz.21	021 Stavby	kus	2,000	22,590	45,18	54,22	54,22
449	Montáž a dodávka ŽB překladů, dodatečně - vrata - poz.22	021 Stavby	kus	3,000	44,650	133,95	160,74	160,74
450	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25-dobetonování oklu-poz.26	021 Stavby	m3	0,120	171,250	20,55	24,66	24,66
451	Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení-poz.26	021 Stavby	m2	0,820	44,630	36,60	43,92	43,92
452	Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění-poz.26	021 Stavby	m2	0,820	11,890	9,75	11,70	11,70

453	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 11375-zásobník pelet-poz.7	021 Stavby	t	0,250	1 298,600	324,65	389,58	389,58
454	Příčky z pěnositlikátových cihel tl. 15 cm-poz.8	021 Stavby	m2	8,580	41,320	354,53	425,44	425,44
455	Příčky z pěnositlikátových cihel tl. 15 cm-zazdění otvoru-poz.10	021 Stavby	m2	1,200	41,320	49,58	59,50	59,50
456	Dozdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm(dozdění dveří)-poz.11	021 Stavby	m2	0,840	49,250	41,37	49,64	49,64
457	Zazdívka otvorů pl.0,09m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm-šnekový dopravník-poz.12	021 Stavby	kus	1,000	9,750	9,75	11,70	11,70
458	Zazdívka otvorů pl.4 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm-pův.násypka-poz.19	021 Stavby	m2	1,980	49,250	97,52	117,02	117,02
459	Příčky z příčkovek pálených 290 x 140 x 65 mm-chrana izolace-poz.19	021 Stavby	m2	8,970	23,320	209,18	251,02	251,02
460	Omítka vnitřních stěn vápenocem. dvouvrstvá-zásobník pelet-poz.7	021 Stavby	m2	54,390	13,890	755,48	906,58	906,58
461	Omítka vnitřních stěn vápenocem. dvouvrstvá-nová příčka-poz.8	021 Stavby	m2	17,150	13,890	238,21	285,85	285,85
462	Omítka vnitřních stěn vápenocem. dvouvrstvá-zazdění otvoru-poz.10	021 Stavby	m2	2,400	13,890	33,34	40,01	40,01
463	Omítka vnitřních stěn vápenocem. dvouvrstvá-dozdění dveří-poz.11	021 Stavby	m2	4,600	13,890	63,89	76,67	76,67
464	Příplatek za zahlazení povrchu-napojení na stáv.omítky	021 Stavby	m2	24,330	2,590	63,01	75,61	75,61
465	Omítka vnitřních stěn vápenocem. dvouvrstvá-zazdění šnek.dopravník-poz.12	021 Stavby	m2	0,180	13,870	2,50	3,00	3,00
466	Oprava vápen.omítek stěn a stropů do 50 % plochy/celková plocha:228,59)-poz.13	021 Stavby	m2	114,290	16,650	1 902,93	2 283,52	2 283,52
467	Vnější omítka cementová dozdívek-poz.19	021 Stavby	m2	1,980	18,740	37,10	44,52	44,52
468	Vnější omítka cementová ochranné přísky izolace-poz.19	021 Stavby	m2	8,970	18,740	168,10	201,72	201,72
469	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25-poz.1	021 Stavby	m3	3,580	201,600	721,73	866,08	866,08
470	Výztuž mazanin svařovanou sítí-poz.1	021 Stavby	t	0,940	1 971,200	1 852,93	2 223,52	2 223,52
471	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm-poz.1	021 Stavby	m3	3,580	8,460	30,29	36,35	36,35
472	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 50 mm-poz.1	021 Stavby	m2	35,800	27,840	996,67	1 196,00	1 196,00
473	Příplatek za konečnou úpravu povrchu tl. 8 cm (potěr)-poz.1	021 Stavby	m3	1,790	63,760	114,13	136,96	136,96
474	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15-tl. 2x20 cmm-poz.2	021 Stavby	m3	0,520	167,100	86,89	104,27	104,27
475	Výztuž mazanin svařovanou sítí-poz.2	021 Stavby	t	0,030	1 971,200	59,14	70,97	70,97
476	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm-poz.2	021 Stavby	m3	0,520	4,240	2,20	2,64	2,64
477	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 50 mm-poz.2	021 Stavby	m2	1,300	27,840	36,19	43,43	43,43
478	Příplatek za konečnou úpravu povrchu tl. 8 cm (potěr)-poz.2	021 Stavby	m3	0,070	63,760	4,46	5,35	5,35
479	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 50 mm-poz.3	021 Stavby	m2	0,940	27,840	26,17	31,40	31,40
480	Příplatek za konečnou úpravu povrchu tl. 8 cm (potěr)-poz.3	021 Stavby	m3	0,940	63,760	59,93	71,92	71,92
481	Potěr betonový PROFI, silo, tl. 50 mm-poz.4	021 Stavby	m2	0,640	27,840	17,82	21,38	21,38
482	Příplatek za konečnou úpravu povrchu tl. 8 cm (potěr)-poz.4	021 Stavby	m3	0,640	63,760	40,81	48,97	48,97
483	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10-poz.5	021 Stavby	m3	1,230	166,070	204,27	245,12	245,12
484	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm-poz.5	021 Stavby	m3	1,230	8,500	10,46	12,55	12,55
485	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm-poz.5	021 Stavby	m3	1,230	31,240	38,43	46,12	46,12
486	Příplatek za konečnou úpravu povrchu desky-poz.27	021 Stavby	m3	1,000	31,240	31,23	37,48	37,48
487	Dod. a osazení,dveře jednokřídlové 80/197, požární, zárubeň,-poz.9	021 Stavby	kus	1,000	1 601,600	1 601,60	1 921,92	1 921,92
488	Dod. a osazení,dveře jednokřídlové 90/197, požární, zárubeň-poz.14	021 Stavby	kus	1,000	1 736,000	1 736,00	2 083,20	2 083,20
489	Dod. a osazení,dveře jednokřídlové 80/197,zárubeň,ocelové-poz.16	021 Stavby	kus	1,000	537,600	537,60	645,12	645,12
490	Dod. a osazení rev. dveří, 800x800, zárubeň-zásobník paliva-poz.21	021 Stavby	kus	1,000	733,600	733,60	880,32	880,32
491	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2-oc.vrata-poz.22	021 Stavby	kus	1,000	123,200	123,20	147,84	147,84
492	Hydroizolační povlak - nátěr,svislý proti vlhkosti, 2 vrstvy,dozdívky-poz.19	021 Stavby	m2	2,380	24,640	58,64	70,37	70,37
493	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2-podlaha-poz.20	021 Stavby	m	56,000	10,080	564,48	677,38	677,38
494	Dodávka a montáž bednění podlahy, OSB desky na sraz	021 Stavby	m2	12,860	12,880	165,64	198,77	198,77
495	Spojovací a ochranné prostředky-podlaha zásobníku-poz.20	021 Stavby	m3	2,450	11,760	28,81	34,57	34,57
496	Dodávka a montáž samozavírače dveří požárních-poz.9,14	021 Stavby	kus	2,000	176,370	352,74	423,29	423,29
497	Dodávka a montáž kování dveří, vč.zámků-poz.9,14,16	021 Stavby	kus	3,000	126,850	380,55	456,66	456,66
498	Výroba a montáž kov. atypických konstr.,vč.nátěru-oc.plošina a schodiště-poz.17	021 Stavby	kg	500,000	8,920	4 460,00	5 352,00	5 352,00
499	Výroba a montáž kov. atypických konstr.,vč.nátěru-oc.plošina a schodiště-poz.18	021 Stavby	kg	450,000	8,920	4 014,00	4 816,80	4 816,80
500	Výroba a montáž kov. atypických konstr.,vč.nátěru-uchycení TC-poz.28	021 Stavby	kg	600,000	8,920	5 352,00	6 422,40	6 422,40

501	Dodávka a montáž vrat do ocel.zárubně,včzárubně,nátěru a větr.mřížky-poz.22	021 Stavby	kus	1,000	731,360	731,36	877,63	877,63
502	Dodávka a montáž ocelového poklopu, vč. nátěru-poz.23	021 Stavby	kpl	1,000	812,000	812,00	974,40	974,40
503	Dodávka a osazení 2 ks překladu /L. nosníky/ otvoru podavače paliva, vč.st.prací a vysekání	021 Stavby	kpl	1,000	265,440	265,44	318,53	318,53
504	Nátěr epoxidový betonových podlah -poz.1	021 Stavby	m2	35,800	10,640	380,91	457,09	457,09
505	Nátěr epoxidehtový jímek-zásobník pelet-poz.5,24	021 Stavby	m2	45,150	12,320	556,25	667,50	667,50
506	Nátěr epoxidový betonových podlah -poz.2	021 Stavby	m2	1,300	10,640	13,83	16,60	16,60
507	Nátěr epoxidový betonových podlah -poz.4	021 Stavby	m2	12,800	10,640	136,19	163,43	163,43
508	Požární ucpávka-zeď zásobníku pelet-poz.7	021 Stavby	kpl	1,000	231,060	231,06	277,27	277,27
509	Kotvení zdi u stropu-zásobník pelet-poz.7	021 Stavby	kpl	1,000	464,590	464,59	557,51	557,51
510	Propojení stávajícího betonu trny s novou deskou-poz.27	021 Stavby	kpl	1,000	98,950	98,95	118,74	118,74
511	Úprava stávajícího poklopu násypky paliva,vč.odrezivění a nátěru-poz.	021 Stavby	kpl	1,000	497,410	497,41	596,89	596,89
512	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	021 Stavby	kus	1,000	1,270	1,27	1,52	1,52
513	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	021 Stavby	kus	1,000	2,240	2,24	2,69	2,69
514	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	021 Stavby	m2	1,000	17,060	17,06	20,47	20,47
515	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	021 Stavby	m2	1,000	13,190	13,19	15,83	15,83
516	Bourání zdiva komínového z cihel na MC-sopuchy	021 Stavby	m3	5,500	48,470	266,59	319,91	319,91
517	Bourání konstrukcí ze železobetonu-základy m.č.3	021 Stavby	m3	0,810	812,000	657,72	789,26	789,26
518	Rozřezání železobetonu pro základ zdi zásobníku pelet-poz.6	021 Stavby	m	22,200	87,360	1 939,39	2 327,27	2 327,27
519	Řezání železobetonu hl. řezu 400 mm - vyřezání otvoru na vrata	021 Stavby	m	11,200	148,960	1 668,35	2 002,02	2 002,02
520	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 60 cm-nová vrata	021 Stavby	m3	0,800	338,240	270,59	324,71	324,71
521	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 60cm-šnekový podavač	021 Stavby	kus	1,000	89,600	89,60	107,52	107,52
522	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	021 Stavby	t	56,150	16,940	951,18	1 141,42	1 141,42
523	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	021 Stavby	%	8,800	0,240	2,11	2,53	2,53
524	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	021 Stavby	%	116,000	0,430	49,88	59,86	59,86
525	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	021 Stavby	%	110,000	0,060	6,60	7,92	7,92
526	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	021 Stavby	%	2 237,000	0,112	250,54	300,65	300,65
527	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	021 Stavby	t	13,720	30,240	414,89	497,87	497,87
528	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	021 Stavby	t	13,720	26,880	368,79	442,55	442,55
529	Uložení suti na skládku bez zhutnění	021 Stavby	t	13,720	0,630	8,64	10,37	10,37
530	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	021 Stavby	t	13,720	82,320	1 129,43	1 355,32	1 355,32
531	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	021 Stavby	t	13,720	8,400	115,25	138,30	138,30
532	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m-celkem 4 km	021 Stavby	t	54,880	5,600	307,33	368,80	368,80
533	Prostupy potrubí,vč.stavební opravy prostupu	021 Stavby	kpl	8,000	142,690	1 141,52	1 369,82	1 369,82
534	Demontáž stávajících kotlů	021 Stavby	ks	2,000	726,110	1 452,22	1 742,66	1 742,66
535	Demontáž stávajících rozdělovačů a armatur	021 Stavby	kpl	1,000	576,000	576,00	691,20	691,20
536	Demontáž tepelných izolací v kotelně	021 Stavby	kpl	1,000	680,820	680,82	816,98	816,98
537	Demontáž stávajících plošin	021 Stavby	kpl	1,000	471,320	471,32	565,58	565,58
538	Demontáž(demolice)stávajících sopouchů kotlů	021 Stavby	kpl	1,000	444,790	444,79	533,75	533,75
539	Demontáž stávajícího výtahu, vyčištění šachtice	021 Stavby	kpl	1,000	705,120	705,12	846,14	846,14
540	Dopravní systém plnění paliva do kotelny-podle specifikace	021 Stavby	kpl	1,000	1 512,000	1 512,00	1 814,40	1 814,40
541	Revizní dveře zásobníku paliva s průhledem pro kontrolu množství	021 Stavby	kpl	1,000	531,010	531,01	637,21	637,21
542	Žednické výpomoce-oprava podlahové vpusti v kotelně	021 Stavby	kpl	1,000	510,500	510,50	612,60	612,60
543	Technické zajištění zakázky - inženýring při realizaci, uvedení do provozu,předání a kolaudaci	021 Stavby	kpl	1,000	5 712,000	5 712,00	6 854,40	6 854,40
544	Místní provozní řád zdroje tepla	021 Stavby	kpl	1,000	1 120,000	1 120,00	1 344,00	1 344,00
SPOLU výdavky						453 797,64	544 095,52	544 070,47
SPOLU Hlavné aktivity projektu						616 620,38	739 234,52	739 134,48

Podporné aktivity projektu								
p.č.	Název výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena		Oprávněný výdavok

1	projektový manažér – zamestnanec mimo prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
2	projektový manažér – v prac. pomeru (interné riadenie)	521 Mzdové výdavky	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
3	projektový manažér – externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	0,00	0,00	0,00	0,00
4	dočasný pútač	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
5	stála tabuľa	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
6	plagát	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
7	publikovanie článku o projekte	518 Ostatné služby	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
SPOLU Podporné aktivity						0,00	0,00
S P O L U						616 620,38	739 234,52
							739 134,48

Upozornenia:

- sumy v rozpočte zaokrúhľovať matematicky na 2 desatinné miesta (neskrývať hodnoty vizuálne pomocou funkcie, ale uviesť len dve desatinné čísla), nerelevantné pre mernú jednotku a počet

- ak sa v rozpočte vyskytuje jedna položka viac krát (rovnaký názov položiek), ale s rôznymi sumami, je nutné, aby rozdielnosť cien bola preukázaná (napr. fyzickými odlišnosťami alebo

- ak sú v rozpočte projektu presne zadefinované napr. rozmery, farba, typ/forma, značka či iné špecifikácie materiálu, tovaru a prác, je nutné dodržať ich dodanie v zmysle rozpočtu. V prípade, ak

- vysvetlenie k vyplneniu polí v stĺpci "**Jednotková cena práce, resp. cena**" v rámci podporných aktivít projektu. Žiadateľ, ktorý má nárok na odpočet DPH (DPH nie je oprávneným výdavkom)